31.07.2019         1467

Об утверждении Положения об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства в Администрации городского округа Богданович

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об  основных

направлениях государственной политике по развитию конкуренции»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации

городского округа Богданович (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов